Dæmoniacademicus.

Syntagmata Theosophica

Anteambula Velitatio; Urum Dusij, seu, ut vulgò dicimus Duendes Dæmones Sint

Conclusio I.^a

Dæmon Creatus.

Tenebrosi Principis Deus elucidans naturam a Creationis dilaculo exordimus, ne caru-
entes in vestibulo gestus alba dirigere videremur. Spiritus Dæmones, seu, quod magis probè, Dæmo-
nes non ab æthere, sed in tempore, i. e. nascuntur mundi die creati. Sunt à Deo, non dissen-
tes specie, sed plures ejusdem speciei, et solo numero differentes: Non ante mundum exsiste-
unt, sed una cum ipso, quidquid mouerunt aliqui, non in solo Empyreo, sed in spæcio illi-
tuo: non denique Corpora, Constantes tamen Compositione generis et differentie, Exenti-
a, et Essentialia, Natura, et Personalitas, Subiecti, et accidentis. Creati in statu Beati-
tudinis naturalis non sunt, qui tamen, præiusta elevatione, esse Beatitudinis naturalis. Ne-
que etiam in supernaturali Beatitudinis statu, esse participantes hoc modo creati. Si Duj hoc
decorneret. Amo Creati ita potuerunt, ut in 1. Creationis instanti miseriam esse miseriam pando
qua non supponit Culpam. Eo quo Creati sunt modo, secundum naturam in perpetuum sunt
existunt, nulli que intrinsece subiacent unquam, incorruptibiles enim sunt et immortales ex
suis principij intrinsicis licet respectu Dei potentia corruptibiles sint, illos, si velit, in nihil-
lum redire potens. Quomodo et suo indignum nomine vero similis existimo.

Conclusio II.

Dæmon Peccans.

Cum produci non possit Creatura ex natura sua impeccabilis, mirum non est nobilissimam ha-
ce, Dæmones de, turpiter a Deo recedendo deliquisse. Horum peccatum ad potius in 1. instanti
et si nullus pro tunc peccare censendus sit. Maxime quicquid carni commisit, ipsum que por-
duellionis principij impudentissime secuti de seculum a quatuor illo tamen tempore postho-
ros. Quicquid primum peccatum inordinatus fuit amissionis sui ipsius amor. Amor iisdem
concupiscentia supernaturali sibi Beatitudinem appetendo; inordinatus tamen hic cum
admittit, tum concupiscentie amor superbia non formaliter fuit, et proprie, sed radicaliter, et
improprie dicta. Etiam Invidia vero concupiscentia a gratiam Visionum Hypostatiam ad-
secavit. Omnium peccatum vel ea aliqua, vel cum aliqua inconsideratione fuisse tenenda.

Conclusio III.

Dæmon Punitus.

sequitur Superbos ultor à tergo Deus. Spiritus peccantes Dæmones acerrime pro peccationis
mitate puniunt: non tamen in eodem instanti, quo deliquerunt. Contrarium tenentes derogant
Divina Bonitati. Aliqua ex parte in culpa supplicium illorum intellectus obtebratus est.
Datur ad eorum torturam destinatus locus, Infernus se, quidquid obganiant. Acatholici
Sunt tamen, de usu ne potest peccatum sunt in hunc locum? Ceruere de Fide est, quam-
plures in hoc aere veridici, quos igne vero torquent a seorsum Compellor, Cogor quod. Qui tamen
ignis hic torquet, an per alligacionem, an immittendo in Dæmones Calorem, an vero qualita-
tem spirituales eorum substantiam obedientialiter tussantem? melius est dubitare, quam de-
nitate, quapropter subens eorum sententiam amplexor, qui veritatem circa hoc nesciri curant.
Dantur et ibi figus et tenebra dire damnatorum spiritus averseantes. Iridentia viam maximam
elucio agitantur Dæmones non ad damni penam, sed ad sensu spectante, adeo qui intencione
vel minimum respat. Clarium, etiam que letitiam fuger: Unde necessaria sponte que la-
bilis Consequencia deducitur, que Dæmones esse negat subiquor. Atantur. Sed de hoc sit

Conclusio IV incidens

Dæmon non Dæmon, sed Duende

Novam miram quæ antiquam à Dæmonum Impio verticamus, et delirescentem hae-
tenus progeniem, et si invisibile sit, in lucem damus. Alii Dusij sunt, seu, ut vernacula utar,
Duendes. Horum existentiam multiplici evidenti quæ fundamentis convincam. Quamvis
quid sint? Supposito tanquam Certo aliqua existere animalcula ex abula pntefactione or-
ta; item que alia dari saltem secundum quid primum supponit; respondeo, proferendo veram,
rigorodam que Dusiorum definitionem in hunc modum: Est animal invisibile secundum
quid stare loco nesciens. Sunt Dusij Commodissime in va humanum Corpus generari,
item que modico impulsu in aerem elevari naturaliter, naturaliter. Lumpro prout distinguit
à miraculoso, non vero a violento. Morum materialis causa, quemadmodum, et Reliqua-
rum Compositionum materia prima est: formalis vero est forma Duendina. Causam Ef-
ficiendem, principalem que Deum esse tenemus, quatenus causa prima est: Deum est
am illorum Causam finalem ultimam esse asserimus, non ultimam vis esse ha-
mitum vitam, commodum que. Generantur ne Dusij? placet affirmare, regulatiter tamen
hoc accidere negamus. Morum veterum alium assignare non ardet præter Vapores Crasos,
aerem que. Et si ponant totam vitam absequi potu transigere, dicitur tamen. Respira-
entem dormiunt que? Quot vero horis? dixerim tota die, et quidam dicitur, cum peccatis con-
tignis non sint, quam filios, quibus tota dormitur hyems. Deserunt tandem, morti que occu-
sunt partim ab insidioso, ab eamsecro partim.

Conclusio V.

Dæmon Regnans.

Ipse est Rex super omnes filios superbia. Pro certo habendum est solitum in va Dæmon
intercedere principatum, qui quidem in sex fecione natura ipsorum fundantur, consummatur aucte

et veluti Completer, partim ex communi eorumdem consensu, partim ex ordine Divinae sapi-
entia, ac Providentia. Reipublica hujus gubernator quicquid est, tanquam Archidæmon, seu
Dæmonarcha. Non ideo, quia perfectior secundum naturam sit, principatum obtinuit
fuit enim supremus in huius ordinis tercia Hierarchia, sed quia, ut pote præterior, aptior erat ad
Regimen. Ceterorum munera accipit. Dantur tres Antri Hierarchie, et novem Antri Chori;
Primi Antri Chori principes prime Antri Hierarchie sunt Pseudæthei, quorum munus est avidas
adorationes amovet. Eorum duo est Bezebub, i. e. Versutus Duj. Secundus Antri Chori Antri
Hierarchie ejusdem componitur spiritibus mendacis. Morum ductor est Pythion, i. e. Deceptor.
Illi sunt, qui per bacula loquuntur. Tertium Antri Chori componitur sunt Vasa iniquitatis, i. e.
Illi prævidem agrosunt, i. e. sine iugo. Ad hos pertinet metarum artium inventio. Tertius Antri
Chori Antri Hierarchie sunt Vires selectum. Admodum principem devocuntur, qui in ore
latur: Faciens iudicium. Alii sunt qui maleficia illicuntur. Antri Chori componitur sunt
Stipitatoris. Militans sub Satana, i. e. Adversario. Imitantur miracula, Cacemagis inordinat,
et maleficia. 3. Antri Chori componitur ex. Ductaribus aeris. Antri imperat. Merimij, i. e.
vidianus. Excitant tempestates, tonitrus, fulminis. Primum Antri Chori componitur sunt
qua. In præter ANTHROPOI, Extremis. Seminant discordias, bella. Antri Chori
rum ejusdem 3. Antri Hierarchie integram Geminatorem. Hoc ductat Astaroth, i. e.
Divina. Alii sunt tentatores et si hoc munus eis non ab salute conveniat. 3. Antri Chori
e sunt Tentatores, quos regit Mammon, i. e. Cupiditates. Morum nomen sat ministrum
um indicat. Neque videatur otiosa hæc Duj. Digesta, si enim Saturnas in se dicitur est,
quomodo stabit regnum ejus?

Conclusio VI.

Dæmon Apparens.

Satanas transfiguratur se in Angelum lucis. Certe quam probatione ad substantiam, Dæmo-
nes apparere posse, apparuisse que non semel. Apparent duo modis in Corpore, et tercio
bus perceptibili, quod vix tangi, palpari que potest. Apparent non efformant corpora
in materia calida, vel pure elementari, sed in materia frigida, vel pure elementari.
Secta, qualis ab agentibus naturalibus induci potest. Maxime hanc vel nubem, vel vapo-
nem esse tenendum est. Apparete posse, apparuisse que in immensuram Cadaveribus et rati-
one, et historia palpabo. Non tantum ea Corpora, et si moveantur, vix scari dicimus à
Dæmone, cum vix restituitis, præsertim in hunc Casu, solius Omnipotentis Dei opus sit.
Colores, quibus assumpta hæc aspungunt Corpora, veri, reales que sunt, longe ab his, quibus
aut Colombe occipit, aut Cameratis Indis somnia variis atur, differentes. Virtutem ta-
lia effingendi Corpora soli Deo tribuere, Dæmoni que nequeat, sed Deum tacite illiberali
tatis in se tam parva in simulare. Illi monstrorum hominum admira. Corpora, vel phan-
tastica Compagine nullus adeo obese mentis pupa, Credendus est hominibus, qui facum
dummodo diligenter attendat, non deprehendit. Cognabimus inquirenti, qui id fieri potest
is non unicus spectris permodum forma in formantur, nec per unum hypostatiam, sed
illis veluti motor assistit. In assumptis lamis, ea, que per Corpore motum sunt acci-
ones, exercere solitum potest, non vero que ad sensitivum, aut vegetativum facultatibus re-
cessario proveniunt. Non etiam perfectum animal generare potest. Possit ne in-
bus, aut Succubus generare, hædico, propter aut horum tamen Augustini deseri. d.
l. 2. c. 2. affirmativa parti, negativa non. prius, calculum adjuco. Nasci igitur proles
ex incubo Dæmone, et maleficis dicenda est; non tamen velus. Dues Dæmon erit, sed
a quo decidum spermata detulit. Certissimum tamen iudicio potest minime nasci
seors a vito incubo, et si incubo Dæmone. Amiles que dam fabellas in contrarium
adductas visu potius, quam rationibus excipimus. Nunquam igni, Colombe, o-
vis de specie apparuit, Cuius rei exculentissimam rationem assignabo. Phœnix ille de
hana, si fuit, Dæmon fuit. Dantur etiam Dæmones Ignis, Aeris, Terræ, et
quei, subterranei, quicquid, et Metallici in primis de gentes, ibi que se penumero.
Apparentes. Dryades, et Hamadriades, Naxæ, et Emoniades, Dorides, Naxides, Torami
des, Naiades, Gymnades, Cricides, et Nigides. Dæmones non sunt sub his formis
parentes, ut male aliqui in desensio Dæmoniorum fabris fuisse non pigt. Pythionis vir-
dem, non Dæmones, sed monstra dicendi sunt, Adem intellige de Pandus, Penatibus
Jaunis, Syris, ylenis, Semicapris, et ylvanis. Centauris, Onocentauris, Hypocor-
tauris idem accommodo. Harpiis idem, et yrenibus, has tamen (yrenas se) non
marina, sed volatilia monstra esse defendam. Satyros autem per hominibus habi-
tos ad eandem monstorum Categoriam pertinere ad asserimus. Si necesse que, quid
de Satyro illo a D. Antonio in Exmo vito a certiam dicam. Delira Dabbid
braham de Satyrorum Creatione sententia, sicut et insana illoque eam certiam
gantium opinatio, respicienda est; cum certissimum sit tales existere.